裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

義守大學  函
地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：周黃順加
聯絡電話：(07) 6577711轉2143
傳真電話：(07) 6577056
電子信箱：barry@isu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國107年11月9日
發文字號：義大教字第1070014875號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1  (XC760004240000000_活動簡介及交通資訊.docx014875.pdf)

主旨：檢送本校舉辦「107學年度第一學期創新教學暨數位學習

　　　教師專業成長社群成果發表會」活動簡介及交通資訊，敬

　　　請惠予公告並鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、藉由本校創新教學暨數位學習教師專業成長社群之經驗分

　　　享及成果展示，提供相互交流的機會，使社群執行及創新

　　　教學經驗得以傳承並永續經營。

  二、本校「107學年度第一學期創新教學暨數位學習教師專業

　　　成長社群成果發表會」活動內容如下：

    (一)時間：107年12月5日(三) 09：30-12：30

    (二)地點：本校校本部 國際學院大樓四樓60405會議室

  三、報名方式一律採網路報名，請於107年11月30日(五)前完

　　　成報名，報名網址為http://ctld.isu.edu.tw/interface

　　　/survey.php?id=5879

  四、檢附活動簡介及本校交通資訊如附件，活動相關訊息請洽

　　　詢本校教學發展中心周黃順加，電話：07-6577711轉2143

　　　，email：barry@isu.edu.tw。

正本：群組_公私立大專校院

副本：

第 1 頁　共 1 頁